平成 22 年３月 12 日

各 位

会 社 名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長      田島 秀二

(コード： 7707 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 常務取締役 業務本部長  秋本 淳

 (TEL047-303-4800  http://www.pss.co.jp/)

行使価額修正に関するお知らせ

平成 22 年１月５日に発行いたしました当社第５回乃至第７回新株予約権につき、下記のとおり、

行使価額の修正を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．行使価額の修正

銘      柄  プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

第５回乃至第７回新株予約権

(新 行 使 価 額)  126,432 円

(現 行 使 価 額)  136,332 円

２．適 用 日

平成 22 年３月 13 日以降

３．修正事由

当該新株予約権の新株予約権要項に規定された行使価額の修正条項の適用によるものです。

                                          以 上